
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида   № 5» 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

31.08.2023 г.                                                                    №66/4 

 

 

 

Об утверждении программы ВСОКО в 2023-2024 учебном году в МБДОУ 

МО  г.Краснодар  «Детский сад №5» 

 

 

На основании ФЗ №273 «Об образовании в Российской Федерации» 

Федеральной, Программы Развития МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 5» на 2023 – 2024 г.г., в соответствии с положением «О внутренней 

системе оценки качества образования в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №5» и Уставом 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №5». 

С целью обеспечения реализации Федерального образовательного 

стандарта дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      

     1. Утвердить Программу обеспечения функционирования внутренней 

системы оценки качества образования в (ВСОКО) МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад №5» на 2023-2024 учебный год. 

     2. Разместить информацию о ВСОКО в сети Интернет на официальном 

сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 5», ознакомить 

педагогических работников с результатами ВСОКО на последнем 

педагогическом совете в мае 2024 г. Ответственный: старший воспитатель 

В.В.Иванова 

     3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 5»                               ______ М.Е.Ломакина      


		2023-09-07T10:03:58+0400
	М.Е.Ломакина




